
 1 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. vypsaná v souladu 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

Název VZ: 
Rámcová dohoda na outsourcing profesionálních odborných služeb ICT 
Část A 

Evidence PGRLF:  Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Evid. číslo VVZ:  Předmět VZ / Limit VZ: Služby / ZPŘ 

Zadávající útvar: IT  

 

 

POSOUZENÍ NABÍDKY ZASEDÁNÍ KOMISE – 2.  

 

ZADAVATEL:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlem:    Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

Kterého zastupuje:  Mgr. Dipl. – Ing. sc. agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 

IČO:     492 41 494 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ: Rámcová dohoda na outsourcing profesionálních 
odborných služeb ICT – část A 

  

 

Komise se sešla dne 8. 6. 2020 v 14:00 hod. k posouzení nabídky jediného dodavatele.   

 

I. Složení komise 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  

1 Michal Havlíček PGRLF 

2 Ondřej Holous PGRLF 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

 

Komise je usnášeníschopná. 

 

II. Prohlášení členů komise o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů 

 

Bylo podepsáno již při otevírání nabídek.  

 

III. Jiné přítomné osoby 

Jednání se dále zúčastnili:   nezúčastnily se další osoby 

 

 

IV. Náplň jednání komise 

Posouzení nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele.  

 

 

 



 2 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní forma nebo název: GERKIN s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Kytín 166. 25210 Kytín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  26758288 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109/2 ZZVZ  

Další postup  

 

 

 

V. Posouzení nabídky 

 

Dodavatel doložil doklady k prokázání základní kvalifikace – fotokopie trestního rejstříku jednatelky 

společnosti, trestní rejstřík organizace, potvrzení o bezdlužnosti FÚ a SSZ, dále čestná prohlášení o 

poddodavatelích (nebude využívat), o neexistenci střetu zájmů a o existenci pojištění organizace. Dále 

doložil čestné prohlášení o splnění požadované technické kvalifikace. 

Komise konstatovala, že nebylo doloženo čestné prohlášení k základní kvalifikaci k § 74, odst. 1, písm. 

c) a d). Bude vyzván k doplnění formou doplňujícího dotazu.  

Zároveň bude požádán o přiložení nepodepsané smlouvy ve strojově čitelném formátu.  

 

 

USNESENÍ: 

Komise pověřuje Světlanu Šmídovou zasláním doplňujícího dotazu s termínem pro doručení odpovědi 

3 pracovní dny.  

 

 

 
Další schůzka komise k posouzení doplňujícího dotazu bude svolána operativně po doručení 
odpovědi dodavatele.  
 

V Praze dne: 8. 6. 2020 

 

 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  
Podpis 

1 Michal Havlíček PGRLF 
 

2 Ondřej Holous PGRLF 
 

3 Světlana Šmídová PGRLF 
 

 

 

 

 

 

Zapsala: Světlana Šmídová 

 


		2020-06-08T15:10:30+0200
	Bc. Michal Havlíček


		2020-06-08T15:25:28+0200
	JUDr. Světlana Šmídová


		2020-06-09T07:45:51+0200
	Ondřej Holous




